委員会開催報告書

委員会名

事業委員会議事録

報告者名

松本 健治

年度回目

H22 年度 第 4回

開 催 日

2011 年 1月 27 日

開催時間

18：30～20：10

開催場所

校友会館 7 階会議室

福嶋邦夫 柳田裕二 野島謙之助 三好守眞

橘 敏彦 山名昌男 小林幸宏 平山文雄

出席者名

(敬称略) 松本健治

討議内容

１．平成２２年度同窓会総会について

 平成２３年４月２３日（土）開催予定の同窓会総会の式次第について、昨年度の

 内容を参考にしながら、今年度版について検討を行った。

①概略（詳細な時間割、役割分担等は別紙参照）

  １２：３０ 校友会６Ｆ会議室集合（昼食の用意あり）

  １３：３０ 準備開始

  １４：３０ 開場・受付開始

  １４：５５ 開会挨拶

  １５：００ 特別講演

  １６：４５ 同窓会総会

  １７：５０ 懇親会

  １９：３０ 終了

②確認・依頼事項等

 ・講演会（柳澤氏）ポスター作成のための原稿作成及びサイン会の有無確認を

  須田委員に依頼。ポスター作成は柏崎先生に依頼。（福嶋委員長）

 ・会場案内看板等を校友会へ依頼。（福嶋委員長）

 ・舞台設営、機材操作等についてはメディアセンターへ依頼（事務局）

 ・懇親会での校歌斉唱は昨年に引き続き東京電機大学応援団に依頼。

  応援団学生の歓談についは別室を準備。謝礼の有無確認。（橘委員）

 ・懇親会中締めの人選は、当日、橘委員一任とする。

 ・出席者を募る広報活動は昨年同等とするが、大学のＨＰへの掲載を依頼する。

  ＨＰ掲載時の特別講演に関する紹介記事は昨年分を参考に作成。（福嶋委員長）

 全体的な最終確認は次回幹事会（３／１６）で行う。